“Docenti o esperti da impiegare in 1 percorso di potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento” per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica: tale incarico avrà durata di 12 ore, per un importo pari a € 948,00 (euro 

novecentoquarantotto/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo Stato, ovvero lordo 

dipendente e oneri riflessi]; nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività 

formative in favore degli studenti che mostrano particolari fragilità negli apprendimenti, a rischio di

[...]

“Esperti da impiegare in 2 interventi di mentoring e orientamento” per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica: tali incarichi avranno durata di 12 ore ciascuno 

(24 ore complessive), per un importo pari a € 504,00 per ogni edizione (euro cinquecentoquattro/00), 

importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo Stato, ovvero lordo dipendente e oneri riflessi]; nello 

specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività legate ad attività formative in favore 

degli studenti che mostrano particolari fragilità negli apprendimenti, a rischio di abbandono o che